[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Проект  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.  Дальнереченск                                № -па
	Об определении резервных помещений (месте) для голосования на случай возникновения непредвиденных ситуаций на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», во исполнение рекомендаций Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  «О резервных помещениях (месте) для голосования на случай возникновения непредвиденных ситуаций на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещения (места) для голосования на случай возникновения непредвиденной ситуации на выборах президента Российской Федерации 18 марта 2018 год:

Избирательный участок №3701 помещение МОБУ «СОШ с. Веденка»
Избирательный участок №3702 помещение детского сада с. Соловьевка
Избирательный участок №3703 помещение ФАП
Избирательный участок №3704 автобус
Избирательный участок №3705 помещение ФАП
Избирательный участок №3706 здание администрации Сальского сельского поселения
Избирательный участок №3707 здание МОБУ «СОШ с. Рождественка»
Избирательный участок №3708 квартира ДОС 118 п. Филино
Избирательный участок №3709 здание МОБУ «СОШ с. Ракитное»
Избирательный участок №3710 здание администрации Ракитненского сельского поселения
Избирательный участок №3711 автобус
Избирательный участок №3712 здание администрации Малиновского сельского поселения
Избирательный участок №3713 помещение ФАП
Избирательный участок №3714 помещение ФАП
Избирательный участок №3715 помещение ФАП
Избирательный участок №3716 помещение ФАП
Избирательный участок №3717 здание МОБУ «СОШ с. Орехово»
Избирательный участок №3718 здание клуба с. Боголюбовка
Избирательный участок №3719 помещение ФАП
Избирательный участок №3720 здание ФАП
Избирательный участок №3721 здание администрации Сальского сельского поселения
Избирательный участок №3722 помещение МОБУ «СОШ с. Веденка»
Избирательный участок №3723 здание МОБУ «СОШ с. Ракитное»
Избирательный участок №3724 здание МОБУ «СОШ с. Орехово»
Избирательный участок №3725 здание МОБУ «СОШ с. Рождественка»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с территориями и делопроизводству Комарову А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации
Дальнереченского муниципального района
                                  В.С. Дернов